
Kód: 05-05-2021
Stavba: Kosení rajón 503

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: rajón 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 973,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 105 973,35 22 254,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 128 227,75|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko DaturrpEppodpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

/
, Razítko

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-05-2021

Stavba: Kosení rajón 503

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

rajón 503

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.5.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

Náklady z rozpočtů 105 973,35 128 227,75

SO 01 VN Líšná 63 373,20 76 681,57

SO 02 VN Hlohovice 7 935,20 9 601,59

SO 03 VN U Pramane 3 951,20 4 780,95

SO 04 Čečinský potok RVS 10 556,50 12 773,37

SO 05 VN Šebíkov 3 103,75 3 755,54

SO 06 VN Lipí - Horní rybník 6 900,00 8 349,00

SO 07 VN Buč 5 220,00 6 316,20

SO 08 VN Horní Přestáňský rybník 4 933,50 5 969,54

Strana 2 z 29



krycí list soupisu prací

Stavba:
Kosení rajón 503 

Objekt:
SO 01 - VN Líšná

KSO: CC-CZ:
Místo: 503 Datum: 5,5.2021

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 63 373,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní , 63 373,20 21,00% 13 308,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 681,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datu

i

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 01 - VN Líšná

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M,Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 373,20

1 - Zemní práce 63 373,20

Strana 4 z 29



Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 01 - VN Líšná

Místo: 503

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.5.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 373,20

D 1 Zemnf práce 63 373,20
1 K 111103222 Koseni ve vegetačním období vodního rostlinstva na 

břehu středně hustého
ha 0,084 50 000,00 4 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Koseni travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středně hustého

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro odstraněni plazivých vodních rostlin; tyto práce 
se oceňuji cenami souboni cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným

pse travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce 
se oceňuji cenami souboru cen 185 80-31 Shrabáni a odvoz pokoseného 
porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se urči v 
hektarech plochy (vodní hladiny) na niž (pod niž) má být provedeno 
koseni.

w 176*4*0,5/10000 " dl. hráze - v páté návodniho svahu 0,035

w 46*1,5/10000" dno toku 0,007
w Mezisoučet 0,042

w (176*4*0,5/1OOO0)+(46*1,5/10000)" druhá seč 0,042
w Součet 0,084

2 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naloženi a 
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 704,000 11,00 7 744,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naloženi shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstranění souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše

pse 1x za vegetační období. Dalši odstraněni ve stejném vegetačním obdobi 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1
Pokoseni trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odpleveienl po založeni kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstraněni nadzemni části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvazovány podminky pro svahy běžně 
schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použití lezeckých 
technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

w 176*4*0,5 " dl. hráze v patě návodniho svahu 352,000
w Mezisoučet 352,000
w 352" druhá seč 352,000
w Součet 704,000

3 K 111151133 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:1

m2 276,000 6,00 1 656,00 CS ÚRS 2020 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:2 do 1:1

Poznámka k souboni cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové

pse pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

w 138 " podhrází - LB svah toku 138,000
w Mezisoučet 138,000
w 138" druhá seč 138,000
w Součet 276,000

4 K 111151231 j Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s
m2 9 936.000! 2.70: 26 827.20 CS ÚRS 2020 01

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 '

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 
rovině nebo svahu do 1:5

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3.1 celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
I: I jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

1366-260-25" (plocha podhrází)~(budova)-(kolna)
176*4,5" koruna hráze 
3095" část vzdušního svahu

1 081,000 
792,000 

3 095,000

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 4 968,000
w 4968" druhá seč 4 968,000
w Součet 9 936,000

5 K 111151232
Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2

| m2 5 356,0001
3,50 18 746,00 CS ÚRS 2020 01

Pokoseni trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na 
svahu přes 1:5 do 1:2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkové 

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné: bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tylo náklady 
oceňují individuálně.

W
W
w
w
w
w
w

6 K R01

pp

PSC

402" podhrází - cesta k budovám
176*5" návodní svah nad hladinou
1015" část vzdušniho svahu hráze
196+185" svah k cestě a objektu
Mezisoučet
2678” druhá seč
Součet

jšhrabání a naložení pokoseného vodního porostu s i
I odvozem do 20 km_______________ _____ _[
Shrabáni pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s naložením a 
odvozem do 20 km.
Poznámka k souboni cen:
1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, z níž byl porost 
shrabán.

402,000
880,000

1 015,000 
381,000

2 678,000 
2 678,000 
5 356,000

ha i 0,084 i
!

50 000,00 4 200,00

Poznámka k položce:
Položka vychází položky č. 185803102. Namísto uložení na hromady do 
30 m od břehu a spáleni porostu je uvažováno shrabáni a naloženi 
shrabu na dopravní prostředek s odvozem do 20 km a se složením.

Strana 6 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 02 - VN Hlohovice

KSO:
Místo: 503

CC-CZ:
Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 935,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 935,20 21,00% 1 666,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 601,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

»

Strana 7 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 02 - VN Hlohovice

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 935,20

HSV - Práce a dodávky HSV 7 935,20

1 - Zemní práce 7 935,20

8 z 29Slrana



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 02 - VN Hlohovice

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 935,20

d HSV Práce a dodávky HSV 7 935,20

7 935,20 _________

13,00; 3 581,50|CS ÚRS 2020 01

Poznámka /< souboru cen:
I, V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složenim. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstranění souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
1x za vegetační období. Další odstranění ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 
Pokoseni trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 134 80-26 
Chemické odpleveleni po založeni kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstraněni nadzemní části porostu. 5. Vcenácho 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použití lezeckých 
technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

D 1 Zemní práce

111111321
Odstraněni ruderálního porostu do 500 m2 naloženi a i 
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

Odslraněni ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 275,500

w 8*5+(2,2*8)/2+4,8*5+(3,8*5)/2+4r8*23+4,8*10,5" koruna hráze 243,100

W
w

2 K 111111322

PP

7,2*4,5" přeliv 
Součet
'Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a 
! odvoz_do_20 km_ve_svahu do 1:2_
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu 
přes 1:5 do 1:2

32,400
275,500

334,900; 13,00 4 353,70'CS URS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstranění souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
1x za vegetační období. Další odstraněni ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 soubom cen 111 15-1 
Pokosení trávníku nebo cenami části A02 soubom cen 184 80-26 
Chemické odpleveleni po založení kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstraněni nadzemní části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné: bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých 
technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W 2,6*10+2,6*23+10,5*2,6+1,2*4,5 " návodní svah hráze 118,500
W 5,5,15+23,‘5+3,9'4+3,9*6" vzdušní svah hráze 181,500
W 0,8*3+3‘3" PB koryta od SV 11,400
W 9,8*1+5,1*1+8,6*1 " svah nad přelivem a odtokem přelivu 23,500
W Součet 334,900

Slrana 9 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503 

Objekt:
SO 03 - VN U Pramane

KSO: CC-CZ:
Místo: 503 Datum: 5,5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 951,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 951,20 21,00% 829,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 780,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Slrana 10 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 03 - VN U Pramane

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 951,20

HSV - Práce a dodávky HSV 3 951,20

1 - Zemní práce 3 951,20

l

Strana 11 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 03 - VN U Pramane

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o,, M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 951,20

D HSV Práce a dodávky HSV 3 951,20

D 1 Zemní práce 3 951,20

1 K 111103222 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na 
břehu středně hustého ha 0,008

-. .

50 000,00 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP Koseni travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středně hustého

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro odstraněni plazivých vodních rostlin: tyto práce 
se oceňuji cenami souboru cen 111 10-34 Odstraněni rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným 
travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen Í65 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného 
porostu a organických naplavením 3. Množství jednotek se určí v 
hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být provedeno 
kosení.

w
w

(5*13+8*2)/10000" předpolí BP v zátopě
Součet

0,008
0,008

2 K 111111311 Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naloženi a 
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

~l
m2 27,500 14,00

... . ..

385,00 CS ÚRS 2020 01

Odstraněni ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
}. \/ cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstraněni souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
Ix za vegetační období. Další odstraněni ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 
Pokoseni trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické o dplevelení po založeni kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstraněni nadzemní části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použiti leteckých 
technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W
W

11 *2,5" dno odtokového koryta BP 27,500

3 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 338,500 3,50 1 184,75|CS ÚRS 2020 01

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučniho v rovině nebo 
svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkově 

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

W
W
w
w

(5‘8)/2 " podhrází u odtokového koryta 
(30*7)/2 " plocha při BP 
61*3,5" koruna hráze

20,000
105,000
213,500

4 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 405,500 3,90 1 581,45 CS ÚRS 2020 01

Pokosení trávniku při souvislé ploše do 1000 m2 lučniho na svahu přes 
1:5 do 1:2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkové

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně

w 56*5,5"vzdušni svah
w 65* 1,5 " návodní svah nad hladinou
w Součet

5 K R01 i Shrabání a naložení pokoseného vodního porostu s
jodvozem do 20 km

308,000 
97,500 

405,500^

0,006 j 50 000,00! 400,00

Strana 12 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s naložením a 
odvozem do 20 km.

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se urči v hektarech plochy, z niž byl porost 
shrabán.

p
Poznámka k položce:
Položka vychází položky č. 185803102. Namísto uloženi na hromady do
30 m od břehu a spáleni porostu je uvažováno shrabáni a naloženi 
shrabu na dopravní prostředek s odvozem do 20 km a se složením.

Strana 13 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Koseni rajón 503 

Objekt:
SO 04 - Čečinský potok RVS

KSO: CC-CZ:
Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 556,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 556,50 21,00% 2 216,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 12 773,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Razítko

/

Strana 14 z. 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 04 - Čečinský potok RVS

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 556,50

1 - Zemní práce 10 556,50

Strana 15 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 04 - Čečinský potok RVS

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ■to 556,50

D 1 Zemni práce 10 556,50
K 111103222 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na 

břehu středně hustého ha 0,004 50 000,00
. . . . . . . . . . . . . . . . . . i.

200,00 CS ÚRS 2020 01
I

Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středně hustého

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použil pro odslranění plazivých vodních rostlin; tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstraněni rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným

PSC travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce
se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného 
porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se určí v 
hektarech plochy (vodní hladiny) na niž (pod niž) mé být provedeno 
kosení.

W
W
w

2 K 111111321

PP

4,7*4,1/10000 " vývar pod výpusti
25* 1/10000 " podél LB hráze v patě svahu
Součet

■Odstraněni ruderálního porostu do 500 m2 naloženi a 
jodvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

0,002
0,003
0,004

300,000 11,001 3 300,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naloženi shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstranění souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
Ix za vegetační období. Daíši odstranění ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 
Pokosení trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odplevelení po založeni kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstraněni nadzemní části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné 
schůdné: bez použití lezeckých technik. V případě použiti lezeckých 
technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W
W

50*6 "ke studánce 
Součet

K 111151131 Pokoseni trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

PSC

w
w
w
w

4 K 11

pp

PSC

w
w
w
w
w
w

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkově 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

65*6 "horní rybník - koruna 
44*6 "dolní rybník - koruna 
50*4 "nad LB hrází k cestě 
Součet

i Pokoseni trávníku lučního plochy do 10000 m2 s 
; odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 
Pokoseni trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na 
svahu přes 1 5 do 1:2

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabu na 
dopravní proslředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3, Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

65*1 " horní rybník - návodnf svah nad hladinou 
44*5 " dolní rybník - návodní svah nad hladinou 
40*15" dolní rybník - vzdušni svah hráze 
22*5 " dolní rybník - boční hráze - pravé zavázání 
22*5 " dolní rybník - boční hráze - levé zavázáni 
Součet

300,000
300,000

854,000

390,000
264,000
200,000
854,000

1 105,000

65,000 
220.000 
600,000 
110,000 
110,000 

1 105,000

3,50'

3,50

2 989,00 CS ÚRS 2020 01

3 867,50 CS ÚRS 2020 01

Strana 16 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K R01 'Shrabáni a naloženi pokoseného vodního porostu s 
i odvozem do 20 km ha 0,004 50 000,00 200,00

PP

pse

Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s naložením a 
odvozem do 20 km.
Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se urči v hektarech plochy, z níž byl porost
shrabán.

Poznámka k položce:
Položka vychází položky č. 185803102. Namísto uložení na hromady do 
30 m od břehu a spálení porostu je uvazováno shrabáni a naloženi 
shrabu na dopravní prostředek s odvozem do 20 km a se složením.

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503 

Objekt:
SO 05 - VN Šebíkov

KSO: CC-CZ:
Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 103,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 103,75 21,00% 651,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 755,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 29



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 05 - VN Šebíkov

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 103,75

HSV - Práce a dodávky HSV 3 103,75

1 - Zemní práce 3 103,75

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 05 - VN Šebíkov

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 103,75

D HSV Práce a dodávky HSV 3 103,75

D 1 Zemní práce 3 103,75

1 K 111111311 Odstraněni ruderálního porostu do 100 m2 naložení a 
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 25,000 14,00 350.00 CS ÚRS 2021 01

Odstraněni ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Poznámka l< souboru cerr
I. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naloženi shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstranění souvislého bylinného porostu: aj neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
Ix za vegetační období. Další odstraněni ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 
Pokoseni trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odpleveleni po založení kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstraněni nadzemní části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použiti lezeckých technik. V připadá použiti lezeckých 
technik se tylo náklady oceňují individuálně.

"pravé zavázaní hráze - spodní výpust" 5*2*2+5*1

2 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 295,000 3,501 1 032,50 CS URS 2021 01

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

Poznámka k soubom cen:
I. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivé. 4 V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

W
W
w

"koruna hráze" (15+25)*4
45*3
Součet

160,000
135,000
295,000

3 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 382,500 4,50 1 721,25 CS ÚRS 2021 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Poznámka l< souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tylo náklady 
oceňuji individuálně.

w "návodní svah nad hladinou" 15*6+25*4,5 202,500
w "vzdušná svah hráze" 45*4 180,000
w Součet 382,500

Strana 20 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503 

Objekt:
SO 06 - VN Lipí - Horní rybník

KSO: CC-CZ:
Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 6 900,00 21,00% 1 449,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 8 349,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel — ------------------------- Uchazeč -

Datum a podpis: Razítko o

í

Slrana 21 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 06 - VN Lipí - Horní rybník

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 900,00

6 900,00 

6 900,00

xSlrana 77 7 ?9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 06 - VN Lipí - Horní rybník

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 900,00

D 1 Zemní práce 6 900,00

3 K 111111321 Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a ' ■
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 i í 400,000!

í
i

12,00
í ...

4 800,00 CS ÚRS 2021 01

Odstraněni ruderálního porostu z plochy pres 100 do 500 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny 
pro odstraněni souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
1x za vegetační období. Další odstranění ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 
Pokosení trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odpleveleni po založení kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstranění nadzemní části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes I I jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých 
technik se tylo náklady oceňuji individuálně.

W

K 111151131

PP

PSC

w
w

'Vzdušný svah hráze" 80*5
| Pokoseni trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
[odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
t. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tylo náklady 
oceňuji individuálně.

"koruna hráze" 120*5 
Součet

400,000

600,000;

600,000
600,000

3,50 • 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 23 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Koseni rajón 503 

Objekt:
SO 07-VN Buč

KSO:
Místo: 503

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

5.5.2021

05846412
CZ05846412

Cena bez DPH 5 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 220,00 21,00% 1 096,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 316,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko tko

/

Strana 2A z 29



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 07 - VN Buč

Místo: 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 220,00 

5 220,00 

5 220,00

Strana 25 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 07 - VN Buč

Místo: 503

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 5,5.2021

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 220,00

d HSV Práce a dodávky HSV 5 220,00

D 1

1 K 111111322

PP

Zemní práce
Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naloženi a 
odvoz do 20 km ve svahu_dojh2_
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 i 225,000 i 12,00;

5 220,00

2 700,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naloženi shrabu s 
odvozem do 20 km a jejich následným složením 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uloženi shrabu na skládku 3. Ceny jsou určeny 
pro odstraněni souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) 
upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 
Ix za vegetační období. Další odstranění ve stejném vegetačním období 
se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen tt1 15-1 
Pokoseni trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odplevelení po založeni kultury. 4. V položkách jsou započteny 
pouze náklady na odstranění nadzemní části porostu. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použiti lezeckých 
technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

__ W

2 K

''vzdušni svah hráze" 45*5________
Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku 3. Z celkové 

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivé 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti 
lezeckých technik. V připadá použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

W "koruna hráze" 30*8
W "levý břeh " 60*8
W Součet

225,000

720,000

240,000
480,000
720,000

3,50 2 520,00 CS URS2021 01

Strana 26 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503 

Objekt:
SO 08 - VN Horní Přestáňský rybník

KSO: CC-CZ:
Místo: rajón 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 4 933,50

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
4 933,50

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
1 036,04

0,00

5 969,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Slrana 27 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 08 - VN Horní Přestáňský rybník

Místo: rajón 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 933,50 

4 933,50 

4 933,50

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kosení rajón 503

Objekt:
SO 08 - VN Horní Přestáňský rybník

Místo: rajón 503 Datum: 5.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

1
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 933,50

D HSV Práce a dodávky HSV 4 933,50

D 1 Zemní práce 4 933,50

2 K 111151131 Pokoseni trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 183,000 4,50 823,50 CS ÚRS 2021 01

Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučniho v rovině nebo 
svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkové 

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně

"koruna hráze" 61*3 
Soiičel

, Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
{odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 
Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučniho na svahu přes 
1:5 do 1:2

W
W

3 K 1111151132

PP

183,000
183,000

685,000 6,00 4 1 10,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkové 

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1: t jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

W "sjezd do nádrže" (15+10)/2*14 175,000
W "vzdušní svah hráze" 51*10 510,000
W Součet 685,000

Strana 29 z 29




